en la ¡-rágina web clenominada MONITOR INFORMATIVO.

SEGUNDA.- La vigencia del presente contrato será ¡:or el día 01 de enero al 31 cle

diciembre clel 2023.

TERCERA.- "EL MUNICIP¡O"" se contprotttete a pagar a "EL PRESTADOR DEI-

SERVICIO" la cantidad de $5,800.00 (CINCO MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

MENSUALES, INCLUYE IMPUESTOS, canlidacl qLre se depositará por rneclio de

tmnsfercnciir electrorrica a la cuerrtl b;.rrrcArilr rr(rnrelo 8123508711, dc Cl¡rve:
002934701367652111 propieclades cl<¡ CITIBANAMEX y clt; kr currl es litLrl¿rr el C.